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Wega Kurze Arbeitshose, Damen, navy blau, 34

Praktische 5-Pocket-Hybrid-Shorts mit Damenschnitt aus Stretchmaterial, das
ausgezeichnete Bewegungsfreiheit und Komfort bietet. Bein- und GesaBRtaschen haben
ReiBverschlisse mit reflektierenden Zippern.

« OEKO-Tex: SE 21-276

« Stretch

« Beintaschen

Artikel-Nr. WL77145

Modell 1000378
Alternative Artikelbezeichnung 912-28-80
Hersteller SOUTH WEST
Hersteller-Artikel-Nr. 1000378403034



GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe
Geschlecht

Waschanleitung

Hosenlange
GroBe
Materialzusammensetzung

ESD gerecht

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL77145
WL77146
WL77147
WL77148
WL77149
WL77150
WL77151

PV weidinger

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

1 Stiick
1 Stiick
blau

Damen

40°C, nicht bleichen, nicht im Waschetrockner
trocknen, biigeln (1) niedrige Temperatur (max
100°C), nicht chemisch reinigen

kurz
34
92% Nylon, 8% Spandex

nein

GroBe
34
36
38
40
42
44
46
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